Colocada à votação a proposta de deliberação, foi aprovada por maioria (com três abstenções do PSD). - 

RESUMO DIÁRIO DA TESOURARIA 

- BALANCETE - Foi presente a esta reunião o Balancete da Tesouraria Municipal referente ao dia vinte e 

cinco de março de dois mil e vinte e cinco na importância de 5.671.294,42€ (cinco milhões, seiscentos e 

setenta e um mil, duzentos e noventa e quatro euros e quarenta e dois cêntimos). ------------------------------- 

---------- Não havendo outros assuntos a tratar e sendo 10h15, o senhor Presidente declarou encerrada a 

reunião, da qual, para constar, se elaborou a presente ata que eu, Pedro Henrique Soares Correia,